
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» нгт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 18 ноября 2025 года № 54

«о подведении итогов районной Акции 
«Солнце всем на планете одинаково светит», 

приуроченной к международному Дню толерантности

Согласно календарному плану по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО ДЮ Ц 
«Факел» пгт Нагорск на 2025 -  2026 учебный год прошла районная Акция «Солнце всем на 
планете одинаково светит» среди ОУ и ДОУ Нагорского района.

Цель Акции - продвижение идей толерантности и культуры мира, а также расширение знаний 
об этническом и культурном многообразии Кировской области.

Участникам предлагалось приготовить одно из национальных блюд народов Кировской 
^ о б л асти .

Работы на конкурс предоставили 43 участника (в том числе коллективные группы и 3 педагога) 
из 9 ОУ Нагорского района: МКДОУ детский сад №1 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 2 н п  
Нагорск , МКДОУ детский сад № 3 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск, МКОУ 
ООШ с.Мулино, МКОУ СОШ п.Орлецы, МКОУ СОШ с.Синегорье, МКОУ COLLI с.Заево, 
КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск.

На конкурс поступило 39 фотографий.

Согласно Положению, все авторы фоторабот поощряются дипломами участников Акции.
На основании отчета о проведенной акции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Акции.

2. Вручить Дипломы участников Акции всем авторам фоторабот.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск


